
Scheda 1 – Abbina! (Pronomi e Possessivi)

Istruzione: Collega con una freccia il pronome soggetto corretto con l'aggettivo possessivo.

1. I

2. You

3. He

4. She

5. It

6. We

7. They

A. My

B. Your

C. His

D. Her

E. Its

F. Our

G. Their

Disegna una freccia da ogni pronome alla corrispondente parola possessiva.


